
Filmtajm i Tomaskyrkan den 18 april 2013

Torsdagen den 18 april, var det filmtajm hos MCHK Gävleborg på Tomaskyrkan.
Hans Ädel hade en hel del filmer från SMK Gävle för åren 1948 – 1961. Sekreterare 
Birgitta Dahl, hade gått igenom materialet,
och tagit ut godbitarna, för det var alldeles för mycket att titta på, för bara en kväll.
Det var inte bara fartfyllda sener i filmerna, utan också tidningsinslag, enbildstagningar 
samt start- och resultatlistor. Kommen-
tarerna var många, inte minst när resultaterna fanns på filmduken. Många kände igen sig 
själv och andra på speedwaybanan eller
crossgropen, såsom Vretas i Valbo.

Bertil Eriksson (vår egen valberedningsgubbe) får gratulationer efter att han vunnit 
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motocrossens 250 cc-klass i Vretasgropen,
Valbo, 1960 och det verkar ha varit bra kört enligt tidningsinslaget.

En ung K-G ”Salle” Sahlander efter ett segerlopp

Text och foto: Caj Abrahamsson

Hasse Ädel och Sven Karlsson hade kört Trondhjemsridtet i Norge i 
Pingsthelgen 2012 och berättade
om bragden.

Veteranrallyt gick från Oslo till Trondheim och tillbaka till Oslo igen, fast inte på samma 
vägar. Längden blev inte mindre än
115,3 mil som de 32 deltagarna fick köra, därav en tjej. Trots att motorcyklarna inte var 
de modernaste, den nyaste var från
1954, så var det endast två som tvingades bryta. Det här var egentligen ett testrally som 
kördes på fyra dagar, inför ett even-
tuellt större rally senare, där kanske även Sverige och Danmark blir inblandad.

Det blev lite problem inför starten från Sverige. Hasse skulle köra sin Husqvarna från 
1934, men motorn skar veckan före
rallyt. Hasse fick dock låna en likadan mc och även samma årsmodell från en kompis i 
Jönköping, men inte heller den funge-
rade fullt ut, så det blev till att ta delar från sin egna och sätta över i den lånade mc:n. 
Detta var nöjet som Hasse och Sven
hade för sig på torsdag kväll, innan de gav sig iväg tidigt på fredag morgon. Sven körde 
en Norton på 500 cc av 1928 års
modell.

- Vägarna var inte de bästa överallt, säger Hasse, man kan nästan säga att de var riktigt 
dåliga, men det enda som hände
mig var att jag tappade framlyset och Sven fick en punktering.
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Vägsträckningen var ungefär som ett rally var redan 1919, och de passerade många 
järnvägsstationer, på grund av att där
fanns det alltid en klocka, för någon sådan ägde inte alla deltagarna på den tiden.

Hasse Ädel t.v. och Sven Karlsson berättade om sitt rallyäventyr i Norge, och Hasse 
visar upp den film över rallyt
som vi just hade sett.

Text och Foto: Caj Abrahamsson

”Vår egen husmor” på Tomaskyrkan, Birgitta Foss, har skämt bort oss med gott 
fikabröd och till och
med tårtor emellanåt, vid våra träffar. Tyvärr, för vår del, tänker hon och maken nu gå 
vidare och flytta till Göteborg
för att komma lite närmare sina barn. Birgitta har arbetat vid Tomaskyrkan i 10½ år.
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Text och Foto: Caj Abrahamsson
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